



## AAHJ Holding ApS

Ryvangs Allé 14  
8240 Risskov  
CVR-nr. 38511548

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.05.2023

---

**Alex Holm Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

AAHJ Holding ApS  
Ryvangs Allé 14  
8240 Risskov

CVR-nr.: 38511548  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Anne-Grete Holm Jensen, formand  
Niels Holm Jensen  
Søren Holm Jensen

## Direktion

Alex Holm Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at besidde ejerandele i familierelaterede selskaber. Selskabet ejer således 10% af anparterne og 52% af stemmerne i AHJ Holding Århus Aps.

Sekundært investerer selskabet i andre virksomheder i form af ejerandele eller udlån, herunder virksomheder (danske eller udenlandske) hvor social impact, jobskabelse mv. indgår med vægt.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for 2022 viser et overskud efter skat på 2,3 mio. kr. mod 1,0 mio. kr. året før. Egenkapital pr. 31.12.2022 andrager 54,2 mio. kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(20.813)</b>	<b>(15.851)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000.000	500.000
Andre finansielle indtægter	1	1.714.355	885.152
Andre finansielle omkostninger	2	(24.898)	(181.087)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.668.644</b>	<b>1.188.214</b>
Skat af årets resultat	3	(362.742)	(152.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.305.902</b>	<b>1.036.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Overført resultat		2.188.102	1.036.214
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.305.902</b>	<b>1.036.214</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.357.900	3.357.900
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>3.357.900</b>	<b>3.357.900</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.357.900</b>	<b>3.357.900</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.026.905	43.165.887
Andre tilgodehavender		36.462	77.855
<b>Tilgodehavender</b>		<b>44.063.367</b>	<b>43.243.742</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.715.592	3.548.467
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.715.592</b>	<b>3.548.467</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.868.344</b>	<b>2.300.906</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>51.647.303</b>	<b>49.093.115</b>
<b>Aktiver</b>		<b>55.005.203</b>	<b>52.451.015</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		54.048.801	51.975.099
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b>54.216.601</b>	<b>52.025.099</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		406.602	241.916
Skyldig skat		367.000	152.000
Anden gæld		15.000	32.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>788.602</b>	<b>425.916</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>788.602</b>	<b>425.916</b>
<b>Passiver</b>		<b>55.005.203</b>	<b>52.451.015</b>
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	51.975.099	0	52.025.099
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(114.400)	0	(114.400)
Årets resultat	0	2.188.102	117.800	2.305.902
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>54.048.801</b>	<b>117.800</b>	<b>54.216.601</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	858.300	846.096
Dagsværdireguleringer	826.680	0
Øvrige finansielle indtægter	29.375	39.056
	<b>1.714.355</b>	<b>885.152</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	24.898	18.956
Dagsværdireguleringer	0	162.131
	<b>24.898</b>	<b>181.087</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	367.000	152.000
Regulering vedrørende tidligere år	(4.258)	0
	<b>362.742</b>	<b>152.000</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.357.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.357.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.357.900</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
AHJ Holding Århus ApS - Andel af stemmer 52%	Århus	ApS	10

## 5 Dagsværdioplysninger

**Andre  
værdipapirer  
og  
kapitalandele  
kr.**

---

Dagsværdi ultimo	4.715.592
------------------	-----------

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
